
UltiMaker  Cura  5.12  Stable
Yayınlandı:  Daha  Temiz
Köprüler,  Daha  Güvenilir
Dolgu ve Daha Akıllı Ayarlar
UltiMaker, dünyanın en yaygın kullanılan 3D baskı dilimleme
yazılımlarından  biri  olan  Cura’nın  yeni  sürümü  Cura  5.12
Stable’ı  yayınladı.  Bu  sürüm,  kullanıcıların  günlük  üretim
süreçlerinde daha iyi sonuçlar elde etmesine odaklanıyor.

Yeni versiyon; daha temiz köprüleme (bridging), daha hızlı ve
güvenilir dolgu yapıları ve daha akıllı varsayılan ayarlar
gibi  geliştirmelerle  baskı  kalitesini  iyileştirirken,
kullanıcı  deneyiminde  karşılaşılan  küçük  sorunları  da
azaltmayı  hedefliyor.
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Cura  5.12  ile  Gelen  Temel
Geliştirmeler
Cura’nın bu sürümü, tamamen yeni bir özellik listesi sunmaktan
ziyade mevcut iş akışını daha stabil ve verimli hâle getirmeye
odaklanıyor.

UltiMaker  ekibinin  yaklaşımı  oldukça  net:  gerçek  üretim
senaryolarında daha iyi baskı sonuçları.

Bu kapsamda Cura 5.12’de öne çıkan geliştirmeler şunlar:

Daha temiz ve stabil köprüleme performansı
Daha hızlı ve güvenilir dolgu (infill) oluşturma
Günlük kullanımda daha akıcı bir deneyim
Daha akıllı varsayılan baskı ayarları
Baskı hazırlama sürecinde daha az hata

Bu  iyileştirmeler  özellikle  prototipleme,  fonksiyonel  parça
üretimi  ve  hızlı  iterasyon  süreçlerinde  önemli  avantajlar
sağlıyor.

Cura  Nedir  ve  Neden  Bu  Kadar
Önemlidir?
Cura,  3D  model  dosyalarını  katmanlara  bölerek  yazıcının
anlayabileceği  G-code  üretir.  Bu  süreç  “slicing”  olarak
adlandırılır ve 3D baskının en kritik adımlarından biridir. 

Bugün  Cura:  milyonlarca  kullanıcı  tarafından  kullanılıyor,
haftada milyonlarca baskı işinin hazırlanmasını sağlıyor, açık
kaynaklı ve ücretsiz bir yazılım olarak geliştiriliyor

Ayrıca Cura yalnızca UltiMaker yazıcılarla değil, çok sayıda
farklı masaüstü 3D yazıcı ile de uyumlu çalışabiliyor.



UltiMaker  Cura  5.12  Stable,  3D  baskı  süreçlerini  daha
güvenilir ve verimli hâle getirmek için önemli iyileştirmeler
sunuyor. Daha temiz köprüler, daha hızlı infill ve daha akıllı
varsayılan  ayarlar  sayesinde  kullanıcılar  daha  stabil  ve
kaliteli baskılar elde edebiliyor.

3D baskı üretim süreçlerinizi optimize etmek, doğru yazıcı ve
yazılım  çözümleri  hakkında  daha  fazla  bilgi  almak  için
3dörtgen ekibiyle iletişime geçebilirsiniz. Update’i indirmek
için buraya tıklayabilirsin. 

https://github.com/Ultimaker/Cura/releases/tag/5.12.0

